
UAB „CAPITALICA ASSET MANAGEMENT“ 

 

 

PAGRINDINIO NEIGIAMO POVEIKIO VERTINIMAS 

 

Atsižvelgimas į pagrindinį neigiamą poveikį yra neatsiejama UAB „Capitalica Asset Management“ investavimo 

proceso dalis. Pagrindinio neigiamo poveikio tvarumo veiksniams ir jo prioritetų nustatymo tvarka yra įtraukta 

į valdybos patvirtintą Tvarumo rizikos vertinimo politiką. Politika įpareigoja vertinti klimato ir kitų tvarumo 

aspektų keliamą riziką investicijų vertei ir ją valdyti visą informuotiesiems investuotojams skirtais kolektyvinio 

investavimo subjektais (toliau – IISKIS) valdymo laikotarpį. Atsakomybė už klimato ir kitų tvarumo aspektų 

keliamos rizikos investicijų vertei vertinimą ir šios rizikos valdymą pagal UAB „Capitalica Asset Management“ 

Tvarumo rizikos vertinimo politiką, įskaitant pagrindinio neigiamo poveikio tvarumo veiksniams vertinimą, 

prioritetų nustatymą ir atskleidimą patikėta IISKIS valdytojams.   

 

UAB „Capitalica Asset Management“ atlieka pagrindinių neigiamo poveikio tvarumo veiksniams poveikių ir 

rodiklių vertinimą pagal valdomų IISKIS daromas investicijas ir jų pobūdį. Reikšmingumo vertinimas atliekamas 

remiantis poveikio reikšmingumo vertinimo metodologija, apibrėžta įmonių informacijos apie tvarumą teikimo 

standartų projekte. Vertinimas atliekamas pasitelkiant išorinių specialistų žinias ir moksliniuose šaltiniuose 

pateikiamą informaciją.   

 

Investicijų valdymo įmonė neinvestuoja į investuojamąsias bendroves ir į valstybes bei virš valstybinius 
subjektus, todėl informacija apie pagrindinį neigiamą poveikį, susijusį su šių rūšių investicijomis, nėra teikiama. 
Detalus pagrindinio neigiamo poveikio vertinimą investuotojai gali matyti prisijungę į klientams skirtą puslapio 
versiją.  
 
 


